протокол № 4
об итогах аукциона
	г. Псков
	28 августа 2014 года

	
	

	Наименование, местонахождение, кадастровый номер объекта нежилого фонда
	Площадь объекта, кв. м
	Занимаемый этаж
	Год
постройки здания
	Материал строения
	Инженерное 
оборудование 
объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Помещение 1002, 

г. Псков, ул. Алтаева, д. 1-а, КН: 60:27:0060350:1251(предыдущий КН 60:27:060350:51:11004-А:1002)
	222,8
	первый
	1986
	Наружные стены - кирпичные, перекрытия – железобетонные плиты, внутренняя отделка – простая, пол – линолеум по бетонному полу,  бетонный пол,  стены – окраска, обои,  оконные проемы – простые створные, входная дверь – простая металлическая,   потолок – окраска. Состояние помещения  - требуется выполнить стандартный ремонт. Два отдельных входа  с улицы.
	Имеется электроснабжение, отопление, водоснабжение, канализация; в помещении оборудованы раковина и туалет.


	Установленные обременения объекта
	Начальная цена (с учетом НДС), руб.
	Размер задатка, руб.
	Шаг аукциона, руб.
	Срок приема заявок и внесения задатка (включительно)
	Дата признания претендентов участниками аукциона
	Дата и время проведения аукциона

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	нет
	4 940 000

(Четыре миллиона девятьсот сорок тысяч)
	494 000
	50 000.00
	с 14.07.2014 по 07.08.2014 включительно
	13.08.2014
	28.08.2014 в 15 часов 30 минут


	ПРОДАВЕЦ:
	Комитет по управлению муниципальным имуществом города Пскова

	ПОКУПАТЕЛЬ 
(победитель аукциона):
	ИП Фомин Артём Анатольевич

	

	Цена продажи: 
(без учета НДС)
	4 186 440,00 

(Четыре миллиона сто восемьдесят шесть тысяч четыреста сорок) рублей 00 копеек

	(сумма цифрами и прописью)

	Цена продажи: 

(с учетом НДС)
	4 940 000,00 

(Четыре миллиона девятьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек

	(сумма цифрами и прописью)


Протокол об итогах аукциона с момента его подписания уполномоченным представителем ПРОДАВЦА и АУКЦИОНИСТОМ является документом, удостоверяющим право победителя аукциона на заключение договора купли-продажи имущества. Срок заключения договора купли-продажи – не ранее 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона (со дня размещения протокола об итогах аукциона в сети "Интернет на сайтах www.torgi.gov.ru, www.pskovgorod.ru, www.pskovadmin.ru).
Протокол об итогах аукциона оформлен в 3 (трех) экземплярах. 

	АУКЦИОНИСТ:
	
	И.Н.Иванова

	Уполномоченный представитель ПРОДАВЦА:
	
	Л.О.Морозова

	
	М.П.
	


